De absolutione vero illorum qui in haeresim lapsi sunt et

nunc reconciliari cupiunt videtur remitendum prudentie et

discretioni illius qui dubium transmisit, cum sit et doctus et

zelosus salvo meliori judicio ita nobis videtur dicendum.

Prater Thomas Manrique sacri palacii magister. Frater Ku-

stactius Lucatellus procurator generalis ordinis predicatori [sic]
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magister. Frater Felix Perettus a Montealto doctor theologiae

totius ordlnis minoris conventualis procurator generalis.

Endorsed ' Parecer de los Inquisidores de Roma '.

APPENDIX 49

Brief of Pius IV to de Quadra. Rome,

October 2, 1562.

[Archivo general de Simancas. Secretaria de Estado. Legajo 816, f. 6.

^
There is a transcript in British Museum Add. MS. 26056 A, f. 184.]

Venerabili fratri Quadrae episcopo Aquilae . . . Philippi

... in Anglia oratori.

facultas absolvendi hereticos et reconciliandi ecclesiae ca-

tholicae.

Pius Papa Quartus.

Venerabilis frater salutem et apostolicam benedictionem. In

notitiam nostram a dilecto filio nobili viro Francisco Varga

oratore apud nos vSerenissimi Hispaniarum Regis Catholici

perlatum est, non paucos in isto Angliae regno esse, qui in

haeresim antea lapsi, Deo postea mentes eorum pro sua mise-

ricordia illuminante, ad ecclesiam catholicam redire desiderant.

Quorum nos saluti pro pastorali oflScio consulere cupientes,

fraternitati Tuae, (cujus de prudentia et charitate ac pio studio

plenam in Domino fiduciam obtinemus,) omnes et singulos

cujuscumque professionis et ordinis in isto regno commorantes,

qui poenitentia ducti errores et haereses omnes, in quas inci-

derant, damnaverint ; ac saltern secreto apud te abjuraverint,

ab eo crimine, poenisque, ac censuris, in quas incurrerant

absolvendi salutari poenitentia et satisfactione pro modo culpae

tuo arbitrio injuncta eosque ecclesiae Catholicae reconciliandi

omni quam ob earn causam contraxerant abolita infamia plenam

auctoritate apostolica potestatem tenore presentium damns
atque concedimus; licentiam praeterea tibi dantes hoc idem
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munus aliis in sacerdotali ordine constitutis, Catholicis istius

regni, quos aptos et idoneos esse cognoveris, quot et quibus

tibi visum fuerit, ex auctoritate nostra modo ct potestate simili

delegandi. Romae 2 Octobris 1562,

APPENDIX 50

The nuncio Delfino to Cardinal Moronc.

Innsbruck, Jnne 17, 1563.

[Record Ofifice. Roman transcripts, vol. 69. From Vatican Archives,